Quantidade 19

Unidade unidade

Participação Ampla Participação

Local de Entrega Secretaria de Estado da Administração

Diferença Mínima (%)

Valor Unitário R$ 850,00

Valor Total R$ 16.150,00

 

3.2.  O Preço Total Estimado da contratação é de R$ 16.150,00 (Dezesseis mil, cento e cinquenta reais),
conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho
de 2021.

3.3. O orçamento estimado da presente contratação foi elaborado com base nos parâmetros e calculado em
conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021, cujo documento de Orçamento